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ŐZBEKISTON XALQARO TASHKILOTLAR BILAN HAMKORLIGI 

Toshpo’latov Azizbek Mo’minjon őgli 
Farg'ona Davlat Texnika Universet 

1 kurs-kurs Ki 68-25 guruh talabasi 

Tel: 500072006  azizbektoshpolatov336@gmail.com 
KIRISH. O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishganidan so‘ng, xalqaro 
aloqalarini rivojlantirishga katta e’tibor qaratmoqda. O‘zbekistonning xalqaro 
tashkilotlar bilan hamkorligi, mamlakatning global miqyosda o‘z o‘rnini 
mustahkamlash, iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotini ta’minlashda muhim 
ahamiyatga ega. Bunga BMT, YEVROSIYA Iqtisodiy Ittifoqi, SHHT, ISLAM 
HAMKORLIK TASHKILOTI kabi turli tashkilotlar bilan o‘zaro hamkorlikni 
rivojlantirish kiradi. 
O‘zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda, nafaqat o‘zining iqtisodiy 
va siyosiy manfaatlarini himoya qilish, balki global muammolarni hal etishda 
ham faol ishtirok etmoqda. Mamlakat, ijtimoiy, ekologik va xavfsizlik 
masalalarida hamkorlikni kuchaytirishga intilmoqda. Shuningdek, O‘zbekiston 
xalqaro tashkilotlar orqali o‘z tajribasini baham ko‘rish, innovatsiyalarni joriy 
etish va yangi texnologiyalarni o‘zlashtirish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. 
Bunday hamkorlik, O‘zbekistonning xalqaro maydondagi obro‘sini oshirish 
bilan birga, mamlakat ichidagi barqarorlik va taraqqiyotga ham xizmat qiladi. 
O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan faol aloqalari, kelajakda ham 
davom etishi kutilmoqda, bu esa mamlakatning global rivojlanish jarayonida 
muhim rol o‘ynaydi. 
1. O‘zbekiston va xalqaro tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlikning 
ahamiyati 
O‘zbekiston va xalqaro tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlik mamlakatning 
rivojlanishi va global muammolarni hal etishda muhim ahamiyatga ega. 
O‘zbekiston, mustaqil davlat sifatida, o‘zining iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy 
taraqqiyotini ta'minlashda xalqaro tashkilotlar bilan samarali hamkorlikni 

yo‘lga qo‘yishga intilmoqda.  

Xalqaro tashkilotlar, masalan, BMT, Jahon banki, Xalqaro valyuta fondi va 
boshqa moliyaviy va ijtimoiy tashkilotlar, O‘zbekistonning iqtisodiy 
barqarorligini oshirish va ijtimoiy sohalarda islohotlarni amalga oshirishda 
muhim yordam ko‘rsatmoqda. Ular mamlakatga investitsiyalar jalb qilish, 
yangi texnologiyalarni joriy etish va malakali kadrlarni tayyorlashda o‘z 
hissasini qo‘shmoqda. 
Shuningdek, O‘zbekiston xalqaro hamjamiyat bilan hamkorlikni kuchaytirish 
orqali global muammolar, masalan, iqlim o‘zgarishi, terrorizm va migratsiya 
kabi masalalarda hamkorlikni rivojlantirishga intilmoqda. Bu jarayonlar 
nafaqat O‘zbekistonning xalqaro maydondagi obro‘sini oshiradi, balki 
mamlakat ichidagi barqarorlik va taraqqiyotga ham xizmat qiladi. 
O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan olib borayotgan hamkorligi, 
shuningdek, mintaqaviy xavfsizlikni ta'minlash va iqtisodiy integratsiyani 
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rivojlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Bunday hamkorliklar natijasida 
O‘zbekiston o‘zining strategik maqsadlariga erishishda yangi imkoniyatlar 
yaratadi va xalqaro miqyosda mustahkam o‘rin egallaydi. 
2. O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan olib borayotgan asosiy 
loyihalari 
O‘zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantirishga katta 
e'tibor qaratmoqda. Bu jarayon mamlakatning iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 
sohalarida muhim ahamiyatga ega. O‘zbekiston Birlashgan Millatlar 
Tashkiloti, Yevropa Ittifoqi, Islom Hamkorlik Tashkiloti kabi ko‘plab xalqaro 
tashkilotlar bilan faol hamkorlik qilmoqda. 
O‘zbekistonning asosiy loyihalaridan biri BMTning Barqaror Taraqqiyot 
Maqsadlari doirasida amalga oshirilayotgan tashabbuslardir. Bu loyihalar 
orqali mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni ta'minlash, qashshoqlikni 
kamaytirish, ta'lim va sog‘liqni saqlash sohalarini yaxshilashga qaratilgan. 
O‘zbekistonning qishloq xo‘jaligini modernizatsiya qilish bo‘yicha 
hamkorliklari ham muhim ahamiyatga ega. Bu borada xalqaro tashkilotlar 
tomonidan berilayotgan texnik va moliyaviy yordamlar qishloq xo‘jaligi 
samaradorligini oshirishda yordam bermoqda. 
Shuningdek, O‘zbekistonning ekologik loyihalari ham xalqaro tashkilotlar 
bilan birgalikda amalga oshirilmoqda. Suv resurslarini boshqarish, havoni 
ifloslanishdan saqlash va tabiiy muhitni muhofaza qilish bo‘yicha olib 
borilayotgan ishlar O‘zbekistonning global ekologik muammolarni hal etishga 
qo‘shayotgan hissasini ko‘rsatadi. 
O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan olib borayotgan loyihalari 
mamlakatning barqaror rivojlanishini ta'minlashga, xalqaro maydonda o‘z 
o‘rnini mustahkamlashga xizmat qilmoqda. Bu jarayonlar nafaqat iqtisodiy, 
balki ijtimoiy barqarorlikni ham ta'minlashga yordam bermoqda. 
3. Kelajakdagi hamkorlik istiqbollari va yangi imkoniyatlar 
Kelajakdagi hamkorlik istiqbollari va yangi imkoniyatlar bugungi kunda global 
miqyosda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Dunyo iqtisodiyoti va siyosati tez 
o'zgarayotgan sharoitda, davlatlar va tashkilotlar o'rtasidagi hamkorlikni 
kuchaytirish zarurati ortib bormoqda. Bu jarayon, avvalo, iqtisodiy o'sishni 
ta'minlash, innovatsiyalarni joriy etish va barqaror rivojlanishni qo'llab-
quvvatlashga qaratilgan. 
Yangi texnologiyalar, xususan, sun'iy intellekt, raqamli transformatsiya va 
ekologik toza energiya manbalarining rivojlanishi hamkorlik uchun yangi 
imkoniyatlar yaratmoqda. Misol uchun, davlatlar orasida ilmiy-tadqiqot 
hamkorligi o'zaro manfaatlarni ta'minlash va innovatsiyalarni tezlashtirishda 
muhim rol o'ynaydi. Shu bilan birga, xususiy sektor bilan davlat sektori 
o'rtasidagi hamkorlik, yangi ish o'rinlarini yaratish va iqtisodiy barqarorlikni 
ta'minlashda samarali bo'lishi mumkin. 
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Shuningdek, xalqaro tashkilotlar va mintaqaviy birlashmalar o'rtasida 
hamkorlikni kuchaytirish, global muammolarni hal etish, masalan, iqlim 
o'zgarishi, xavfsizlik va sog'liqni saqlash sohalarida samarali yechimlar 
topishga yordam beradi. Bunday hamkorliklar, shuningdek, madaniy 
almashinuv va xalqaro munosabatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. 
Kelajakda hamkorlik istiqbollari yangi g'oyalar, texnologiyalar va 
yondashuvlar bilan boyitilishi kutilmoqda. Bu esa, o'z navbatida, global 
miqyosda barqaror rivojlanish va farovonlikni ta'minlashda muhim omil 
bo'ladi. 
XULOSA. O'zbekiston xalqaro tashkilotlar bilan hamkorligi mamlakatning 
global miqyosda o'z o'rnini mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. 
O'zbekiston, BMT, SHHT, O'zaro iqtisodiy hamkorlik tashkiloti kabi turli 
xalqaro tashkilotlar bilan faol muloqot olib borib, o'z manfaatlarini himoya 
qilish va iqtisodiy, ijtimoiy rivojlanish maqsadlariga erishishda katta 
imkoniyatlarga ega bo'lmoqda.  
Xalqaro hamkorlik O'zbekistonning tashqi siyosatida muhim o'rin tutadi, 
chunki bu orqali mamlakat iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash, investitsiya jalb 
qilish va yangi texnologiyalarni o'zlashtirish imkoniyatlariga ega bo'ladi. 
Shuningdek, xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik ijtimoiy sohalarda, masalan, 
ta'lim, sog'liqni saqlash va ekologiya kabi yo'nalishlarda ham o'z samarasini 
ko'rsatmoqda. 
O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan hamkorligi nafaqat mamlakat 
ichidagi barqarorlikni ta'minlash, balki mintaqaviy va global muammolarni 
hal etishdagi ishtirokini ham kuchaytiradi. Kelajakda bu hamkorlikni yanada 
rivojlantirish va yangi istiqbollarni izlash O'zbekistonning muvaffaqiyatli 
rivojlanishi uchun muhim ahamiyatga ega bo'ladi. 
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